
TEATRO LIRICO DI CAGLIARI
  F O N D A Z I O N E

DETERMINAZIONE DEL SOVRINTEN  DENTE   N. 314  DEL  23/12 /2021  

OGGETTO:  A  ffidamento  incarico   di  fornitura  di  tessuti  campionati  per  l’allestimento  della  
produzione    Cecilia,   opera    inaugurale  della  Satagione  Lirica  e  di    B  alletto  2022,  
all’operatore economico   GORI TESSUTI & CASA SRL     -   CIG:   Z4A348F4CD  

IL SOVRINTENDENTE

VISTI

il Decreto del Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo del 13 marzo 2020 (rep. 130
del 13 marzo 2020), con il quale è stato nominato il Sovrintendente della Fondazione Teatro Lirico
di Cagliari;

lo Statuto della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, approvato con Decreto del Ministro dei Beni e
delle Attività Culturali del 13 novembre 2014 e pubblicato sul sito della Fondazione nella sezione
Amministrazione Trasparente;

il D. Lgs. n° 50 del 18 Aprile 2016 e ss.mm.ii. recante Disposizioni in materia di appalti pubblici di
beni, servizi e lavori;

il proprio Regolamento per l’acquisto di beni e servizi pubblicato sul sito della Fondazione nella 
sezione Amministrazione Trasparente;

la richiesta n.  1225 del  22 dicembre  2021 che sostituisce per mero errore nella metratura dei
tessuti la richiesta n. 1207 del 17 dicembre 2021 della Direzione Allestimenti Scenici, unitamente
alla relazione del Direttore degli Allestimenti Scenici protocollo n. 16357, nella quale si manifesta la
necessità  di  provvedere  alla  fornitura  dei  tessuti  campionati,  per  un  totale  di  mt.  1.359,  per
l’allestimento dell’opera  Cecilia fornite dall’operatore economico  GORI TESSUTI & CASA SRL e
verificate dalla costumista della produzione Margherita Baldoni :

9121 SANFOR55/COT45/LIN BCO: MT.150
SN535 100/SETA P 1001: MT.15
COD. 8 : MT 27
GIADA52 LI 48/COT PXT 1000: MT 30
23260 91/LI 9 POLIA B 1504: MT 20
LINOVI 70/VISC 30/LIN GG2552: MT 12
SHETLAND 100 LANA B0301: MT 10
31418 40/VI 31 COT 13/LI P0800: MT 100
9231M LANA P0037: MT 24
MIRANDA 100 LANA G 7292: MT 26
LILIA 100 / SETA B01367: MT 32
MATA M/LANA F7927: MT 18
GHEDINI60 ACR40/LANA P1000: MT 52
DAFNE 100 LANA P7590 :MT12
ART.10629 IN SOST CON COD  3: MT 75 
COD.10: MT 75
COD. 6: MT 75
COD.19: MT 120
31357 100/SETA P 1000: MT 15 

T
E
A
T
R
O
 
L
I
R
I
C
O
 
D
I
 
C
A
G
L
I
A
R
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
6
6
5
8
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
3
-
1
2
-
2
0
2
1

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

Evaluation Only. Created with Aspose.Pdf. Copyright 2002-2014 Aspose Pty Ltd.



TEATRO LIRICO DI CAGLIARI
 F O N D A Z I O N E

COD.1: MT 15
GALLUPPI 60/LA 40 /ACR P 1001: MT 41
5126 60/ACR 40/LA P1002 : MT21
COD.14: MT 16
COD.15: MT 17,50
COD.12: MT 35,20
GORI 60541 COT/LINO BCO H140: MT 240
ART.SN/454: MT 16
GORI WAREN 90 COT/10 LINO GG 60/50: MT 21
GORI 9: MT 16
GORI 16: MT 16
ART.SN/545: MT 16

PRESO ATTO

della documentazione prodotta dal RUP, dalla quale risulta che:

– in  ottemperanza  all’art.  58 del  D.  Lgs  50/2016,  in  data  21 dicembre 2021,  attraverso  la
piattaforma telematica per le gare della Fondazione,  si è provveduto a richiedere alla  Ditta  Gori
Tessuti & Casa SRL a presentare la propria migliore offerta economica per la  fornitura di tessuti
campionati per l’allestimento dell’opera Cecilia;

– al termine stabilito per la presentazione delle offerte, previsto per le ore 12:00 del 22 dicembre
2021,  è  pervenuta  l’offerta  della  Ditta  Gori  Tessuti  &  Casa  SRL corrispondente  all’importo
complessivo di € 6.773,25 più IVA;

SENTITA

la  responsabile  del  reparto  Allestimenti  Scenici,  la  quale comunica  che l’offerta  pervenuta è
congrua e corrisponde ai requisiti richiesti;

DETERMINA

di affidare l’incarico per la fornitura di tessuti campionati per l’allestimento dell’opera Cecilia per un
totale di mt 1.359,  verificate dalla costumista della produzione Margherita Baldoni, come di seguito
descritto:
9121 SANFOR55/COT45/LIN BCO: MT.150
SN535 100/SETA P 1001: MT.15
COD. 8 : MT 27
GIADA52 LI 48/COT PXT 1000: MT 30
23260 91/LI 9 POLIA B 1504: MT 20
LINOVI 70/VISC 30/LIN GG2552: MT 12
SHETLAND 100 LANA B0301: MT 10
31418 40/VI 31 COT 13/LI P0800: MT 100
9231M LANA P0037: MT 24
MIRANDA 100 LANA G 7292: MT 26
LILIA 100 / SETA B01367: MT 32
MATA M/LANA F7927: MT 18
GHEDINI60 ACR40/LANA P1000: MT 52
DAFNE 100 LANA P7590 :MT12
ART.10629 IN SOST CON COD  3: MT 75 
COD.10: MT 75
COD. 6: MT 75
COD.19: MT 120
31357 100/SETA P 1000: MT 15 

T
E
A
T
R
O
 
L
I
R
I
C
O
 
D
I
 
C
A
G
L
I
A
R
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
6
6
5
8
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
3
-
1
2
-
2
0
2
1

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

Evaluation Only. Created with Aspose.Pdf. Copyright 2002-2014 Aspose Pty Ltd.



TEATRO LIRICO DI CAGLIARI
 F O N D A Z I O N E

COD.1: MT 15
GALLUPPI 60/LA 40 /ACR P 1001: MT 41
5126 60/ACR 40/LA P1002 : MT21
COD.14: MT 16
COD.15: MT 17,50
COD.12: MT 35,20
GORI 60541 COT/LINO BCO H140: MT 240
ART.SN/454: MT 16
GORI WAREN 90 COT/10 LINO GG 60/50: MT 21
GORI 9: MT 16
GORI 16: MT 16
ART.SN/545: MT 16
all’operatore economico GORI TESSUTI & CASA SRL per un costo totale di € 6.773,25 più IVA;

che il presente affidamento diverrà  efficace solo a seguito della verifica dei requisiti generali ex
art.80 del D.Lgs. N° 50/2016 ;

di pubblicare la presente determinazione sul sito della Fondazione nella sezione “Amministrazione
Trasparente” ai sensi di quanto previsto dall’art. 29, comma 1, del D.Lgs. N° 50/2016

Il SOVRINTENDENTE
 M° Nicola Colabianchi

T
E
A
T
R
O
 
L
I
R
I
C
O
 
D
I
 
C
A
G
L
I
A
R
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
6
6
5
8
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
3
-
1
2
-
2
0
2
1

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

Evaluation Only. Created with Aspose.Pdf. Copyright 2002-2014 Aspose Pty Ltd.


		2021-12-23T09:41:25+0100
	COLABIANCHI NICOLA




